
Uchwała Nr XXVI/151/2009 
Rady Gminy w Przewozie 
z dnia 25 czerwca 2009 r.  

 
w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

 
Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z

późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Żarskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę o nazwie Lipna-Mała Lipna położoną w Lipnej składającą się z działek 
nr 267, 255, 262, 261 i 282.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wokewództwa 
Lubuskiego.  

ID: TUNCQWLIXKKZBDBQRZOEOEIXR. Niepodpisany. Strona 1 / 1


